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⑴ どんなことにもあきらめずにがんばる

5

5.4

事前

坂梨小
6
5.5
5
4.5
4
3.5
3

4.9

事後 1ヵ月後

⑴ どんなことにもあきらめずにがんばる

事前

御所浦小
6
5.5
5
4.5
4
3.5
3

事後 1ヵ月後

4.9

5
4.5

⑵ 今住んでいる町の自慢を他の人に紹介できる

事前

坂梨小
6
5.5
5
4.5
4
3.5
3

事後 1ヵ月後

5.5
5.1

4.9

⑵ 今住んでいる町の自慢を他の人に紹介できる

事前

御所浦小

5.1
4.7

6
5.5
5
4.5
4
3.5
3

事後 1ヵ月後

5

事業直前

女子

男子 相互選択

選択

他 ：他のクラスの児童
他

他

他

他 3

8

9
他2

1

4

7

6

10

11

5

事業直後

女子

男子 相互選択

選択

他 ：他のクラスの児童

他3

8
9

5

他 2

1

4

7

6

10

11

事業直前

女子

男子 相互選択

選択

他 ：他のクラスの児童

他 他

他

3

8 9

5

他

21

4

7

6

10

15

13

12

19

他
他

20

21

16

18

17

14

11

事業直後

女子

男子 相互選択

選択

他 ：他のクラスの児童

他 他

他

3

8
9

5

他

2

11

1

4

7

6

10

15

13

12

19

他
他

20

21

16

18

17

14
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